

## FOTOKONKURSI REEGLID

### *“Mina ja minu Läänemere rannik” (engl. „Me and my Baltic Coast”)*

Fotokonkurss toimub kogu Läänemere rannikul. Osalevad riigid on Taani, Eesti, Saksamaa, Leedu, Läti ja Poola. Konkursi eesmärgiks on tõsta teadlikkust loodusest ja rannikutega seotud probleemidest, kasutades selleks konkursi raames tehtud pilte. Fotokonkurssi korraldab EUCC-Saksamaa ja see algab **13. juunil 2016**.

Osaledes konkursil, olete nõustunud tingimustega, mis on konkursil osalemiseks seatud, ühtlasi kinnitate, et omate teie poolt esitatud piltide autoriõigusi ja juhul kui pildil on kujutatud üksikisikuid, ei ole ka nende õigusi rikutud. Samuti olete nõustunud, mil viisil pilte kasutatakse.

### **Kes võivad osaleda?**

Täiskasvanud (üle 18.aastased), nii amatöör- kui ka professionaalsetel fotograafidel on lubatud võistelda. Võistlusel on keelatud osaleda žürii liikmetel, BaltCoast'i või EUCC Saksamaa töötajatel või nende sugulastel. Selleks, et osa võtta, tuleb pildid laadida digitaalsel kujul konkursi andmebaasi. Selleks et laadida pilte üles on vajalik registreerumine (Logi sisse). Kui te olete varasemalt osalenud EUCC-Saksamaa poolt korraldatud konkursil, siis saate sisse logida, kasutades selleks oma e-posti aadressi ja olemasolevat parooli. Vastasel juhul palume registreeruda.

### **Kuidas saan osaleda?**

Igal osalejale on lubatud esitada kuni 3 pilti. Võistluste kodulehel on pilte võimalik üles laadida digitaalsel kujul. Andmebaasi laadimiseks peab iga esitatud pilt olema nõuete kohaselt sildistatud (st kuupäev ja pildi tegemise asukoht, pildi kirjeldus, autoriõiguse määratlus, jne) ning varustatud pildistaja kontaktandmetega (eesnimi, perekonnanimi, e-post). Juhul kui nõutud informatsiooni piltidele ei ole lisatud, kõrvaldatakse pilt konkursilt. EUCC-Saksamaa jätab endale õiguse kustutada sobimatud või autoriõigusi rikkuvad fotod ning eemaldada need konkursilt.

### **Tähtaeg**

Konkursi lõpptähtaeg on **15. september 2016**.



BONUS BaltCoast project has received funding from BONUS (Art 185), funded jointly by the EU and Baltic Sea national funding institutions.



PHASE ONE **mare**



## Kasutustingimused

Osaledes konkursil nõustute, et EUCC-Saksamaa ja tema partnerid võivad kasutada teie esitatud pilte selle konkursi ja projekti "BaltCoast-i" reklaamimisel ja tulevikus mistahes avalikusega kommuniqueerumise eesmärgil. Registreeritud kasutajad saavad vaadata teie isikuandmeid, mis on seotud üleslaetud piltidega. Konkursi korraldaja võib kasutada kõiki esitatud pilte konkursi tulemuste publitseerimisel, märkides ära konkreetse töö autori. Korraldajal on õigus kuvada pilte, neid avaldada audiovisuaalses meedias, trükiväljaannetes ja avaldada internetis konkursi tulemuste avalikustamisel. Pildi autor ei saa nõuda „BaltCoast“ projekti partneritelt tasu oma pildi kasutamise eest, ei selle konkursi ega ka teiste „BaltCoast“ projekti publikatsioonide raames kasutamisel. Täiendavaid õigusi saab määratled pildi üleslaadimisel.

## Autoriõigus

Fotograaf peab olema ainus autor ja autoriõiguse omanik piltidele, mis on esitatud konkursile. Pilte üleslaadides nõustute, et olete piltide täieõiguslik omani. Kui piltidel on kujutatud inimesi, kinnitate, et selle pildi avaldamisel ei kahjustata nende isikuõigusi. Kui inimesi on võimalik piltidel selgelt identifitseerida, on pildi avaldamiseks vaja nende inimeste nõusolekut. Kui inimesi on pildistatud avalikel üritustel, ei ole nende inimeste loa omamine vajalik. See kehtib ka juhul, kui pildil olevaid isikud on avalikkuse ees tänu nende elukutsele. Juhul kui kolmandad isikud esitavad nõude nende õiguste rikkumise osas, siis konkursil osaleja vabastab EUCC-Saksamaa kõigist esitatud nõuetest ja võtab vastutuse endale.

## Juriidiline vastutus

EUCC-Saksamaa ei vastuta kahju eest, mis on seotud esitatud pildi kadumise või kahjustumisega.

Märkus: Korraldaja tehtud otsused on lõplikud ja siduvad. Korraldaja jätab endale õiguse tühistada fotokonkurss.



BONUS BaltCoast project has received funding from BONUS (Art 185), funded jointly by the EU and Baltic Sea national funding institutions.



PHASE ONE mare

